- magis ad facta, posterius ad animum referatur,*
80.
- Ofrhugi, *nimis animosus, qui præcipitanter agit.* Th.
of *nimis et hugr animus,* 90.
- Ógnarrekkr, *viri territantes, minas proferentes,* 124.
Th. ógn, *terror, violentia, et rekkr.*
- Óráðþægr, *qui parere non curat, v. qui salubria con-*
silia respuit, 82.
- Orróttir *v. errattr, pugna, contentiosus,* 214. 216.
- Óskapfeldr, *ingratus, tædiosus, qui se aliorum volun-*
tati accommodare non vult v. potest, 192.
- Pallr, *scamnum, subsellium v. tabulatum,* 38. 192.
- Pálstafr, *pala, baculus ferro præfixus,* 164.
- Púngr, *sacculus, pera,* 82. 116.
- Randir *pl. ex rönd clypeus, propr. margo (clypei),* 170.
220. randa rjóðandi *periph. viri pugnantis,* 220.
- Randlaur, *poet. gladius,* 94.
- Rauði, *ferri massa incocta rubra; rauðareyr gladius ex*
ferro factus. Th. rauði *et reyr, arundo, calamus,*
214.
- Reiðisif, *appell. fæminæ a promendo cibo et potu, ex v.*
at reiða promere, exhibere quod ab ek rið vehor, li-
bror et Sif appell. Divæ, 72.
- Reginn, *Dvergi nomen,* 92.
- Rindr *nomen mulieris Odini amicæ, hinc nomen mu-*
lieris appellativum, 16. *Tellus, 259-60.
- Rógendr *vulgo Rægjendr calumniatores, insidiatores,*
a v. ek rægi obtrecto, calumnior.
- Róglinnr *ex rógur v. róg n. g. calumnia, criminatio, dis-*

- sidium et linni serpens; róglinn itaqve serpens dissidii*
o: gladius; róglinns víðir viri appell. poet., 132-33.
- Rot *adhibetur de eo hominis statu, cum lapsu v. ictu*
ita lædatur, ut sui non sit compos, 220.
- Runnr, *virgultum, rubus; hinc poet. de viro dicitur,*
 70. 150.
- Rækinn *qvi aliquid curat, colit, constr. cum genit.;*
órækinn e contra negligens; fjörs órækinn víta sua
non parcens, víta prodigus, 46. 47.
- Rönd ora, *extremitas; hinc de clypeo adhibetur; randa*
rjóðandi rubefactor, pugnator, 220. Rönd etiam tel-
lus; randarlindi telluris cingulum o: mare, 238. alt.
lect. randar linni paludis serpens, angvilla, cfr. 238.
- Saga nom. propr. *Divæ, hinc appell. fæminæ frequens,*
 22, *ut Öl-saga fæmina cerevisiam promens o: pocilla-*
trix, 26. silki-saga mulier byssigera, 226.
- Saga v. sög, *serra; sliðrdregin saga, serra vagina educta*
o: gladius, 148-49.
- Sanneldingr *vi vocis, qvi vere alitur; sanneldingr geit-*
únga sveita qvi caprarum filiorum (hircorum) sanguine
alitur o: ursus, 128.
- Sannreynir *verus vel fidus explorator (amicus intimus),*
 269-271. *Thi. sannr et reyna.*
- Saurfirðr, *immunditie carens, ex saur stercus, lutum*
coenum et firðr pro firtr orbatus a v. at firra pri-
vare, orbare, 30.
- Saurreiðr *sordipromus, conviciolum, ex saur et ek reiði*
exhibeo, promo, 216. 217.
- Sefþeyr *ex sef juncus et þeyr, a) ventus tabificus, b)*
exhalatio, effluvium; sefþeys-freyja mulier cultus stu-